
UCHWAŁA Nr   V/23 /2011 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 31 stycznia  2011r. 
 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 
10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191, z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Działoszycach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu sporządzenia spisu inwentaryzacyjnego mienia podlegającego komunalizacji  

w Gminie Działoszyce powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną zwaną dalej ,,Komisją” w 
składzie: 
 

1. Przewodniczący:                       Kołpak Andrzej 
2. Zastępca Przewodniczącego:    Juszczyk Stanisław 
3. Członek:                                    Kawiorski Tadeusz  
                                                         Leszczyński Marcin  

  
 

§ 2. 
Traci moc Uchwała Nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia  

17 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 
 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Działoszycach 
/-/ Zygmunt Saracki 

 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 

 

W związku z koniecznością objęcia komunalizacją nieruchomości słuŜących 

wykonaniu zadań własnych gminy, które to nieruchomości nie zostały dotąd objęte procesem 

komunalizacji, wymaganym jest powołanie komisji inwentaryzacyjnej w celu zakończenia 

spraw komunalizacji mienia państwowego. W wyniku błędnej interpretacji prawnej w 

uchwale Nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 17 grudnia 2010 r  powołano 

się na art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (dz. U. Nr 32, poz. 

191 z późn. zm.). Konieczne zatem było podjęcie niniejszej uchwały zawierającą poprawną 

podstawę prawną. 

 


